Drejtorati pér Shéndetési
Qendra Kryesore e Mjekésisé
Familjare - Istog

N .
P

Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosovo Skupstina Opstine
Istok

Nr.1112/2022 Data: 15.11.2022

NJOFTIM
PER ANULIMIN E KONKURSIT

Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare — Istog, duke u bazuar né vendimin e Komisionit
pér Ankesa dhe Parashtresa béné anulimin e konkursit me nr.835/2022 t& daté
16.09.2022 pér pozitén:

- Teknik/e i/e Laboratorit né¢ QKMF Istog.

Konkursi i anuluar do té rishpallet brenda afateve ligjore.

Pér ¢do informacion shtesé mund ti drejtoheni Qendrés Kryesore t&€ Mjekésisé Familjare
né Istog.




